
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №4 «Берегиня»

21.12. 2023  року                                      № 4/1   

«Про визнання результатів  підвищення кваліфікації педагогів
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» у 2023 році»

Заслухавши  і  обговоривши  інформацію   заступника  директора  з
навчально-виховної  роботи  Фіголь  Л.А.,  вихователя-методиста  Павлюк  С.А.
щодо «Визнання результатів  підвищення кваліфікації педагогів Чернівецької
гімназії №6 «Берегиня» у 2023 році педагогічна рада  Чернівецької гімназії №6
«Берегиня»

ВИРІШИЛА:  

1.Затвердити  результатів  підвищення  кваліфікації  педагогів Чернівецької
гімназії №6 «Берегиня» у 2023р. (Додаток 1. Додаток 2)

Голова педагогічної ради                                                  Галина КАПУСТЯК

Секретар                                                                              Альона ГОРДІЙЧУК

 





Додаток 2
Таблиця

проходження підвищення кваліфікації педагогами 
дошкільного підрозділу Чернівецької гімназії № 6 «Берегиня»

№
з/п

ПІБ педагогів  Посада Атестація 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1. Павлюк С.А. Вихов . метод 2021   119 33  79
2. Павлюк С.А. фізінструктор 2022  
3. Гончар М.М. Муз. керівник 2019 60 30 58 12
4. Турос Г.А. Вч. логопед 2023 16 21 60  55
5.  Гулінська С.Р. Прак. психол. 2023
6.  Савчук Л.В. вихователь 2025   33
7.  Бурлака Н.І. вихователь 2024  33
8. Таневська Н.В. вихователь 2022 - - - 30
9.  Українець Т.В. вихователь 2021  30
10 Лакатош М.Г. вихователь   36
11 Комісарчук  М.В. Вихователь Навча. ЧНУ  

 4 курс
2 -

12 Кодовбецька В.В. вихователь 2022   24 30
13 Пелепко І.М. вихователь 2019 94 2 30
14 Вебер О.В. вихователь 2023 80 32 30  140
15  Казачкова  І.С. вихователь 2020 62 46
16 Шкрета А.В. вихователь 2021 44 2  6
17 Влад І.Ю. вихователь 2022  3  27
18 Гончар В.А. вихователь 2020 62 4  9
19 Драгомецька Р.П. вихователь 2019 24 73 5 30
20 Гуцуляк  А.В. вихователь 37 3


	1.Затвердити результатів підвищення кваліфікації педагогів Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» у 2023р. (Додаток 1. Додаток 2)
	Голова педагогічної ради Галина КАПУСТЯК
	Секретар Альона ГОРДІЙЧУК
	

